Câmara dos Deputados
Deputada Erika Kokay

REQUERIMENTO Nº                  , DE 2025

(Da Sra. ERIKA KOKAY)

        Requer o registro da Frente Parlamentar

Mista  pelo  Fortalecimento  das  Entidades

Fechadas  de  Previdência  Complementar

(EFPC).

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do ato da mesa sob o

nº 69 de 2005, da  Câmara  dos  Deputados,  o  registro  da  Frente

Parlamentar  Mista  pelo  Fortalecimento  das  Entidades  Fechadas  de

Previdência Complementar (EFPC), na Câmara dos Deputados.

Sala das Sessões,       de                           de 2025.

Deputada Erika Kokay (PT/DF)

*C
D2

56
02

45
23

60
0*

RE
Q

 n
.2

84
2/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

07
/2

02
5

17
:3

4:
58

.9
77

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Erika Kokay e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256024523600